
FINANSIELLA RAPPORTER

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Byggelit Gruppen AB får härmed avge års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023

Års- och koncernredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- redovisningsprinciper	8
- noter	11
- underskrifter	18

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Fotokopians överensstämmelse
med originalen intygas

AK



Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-06-18. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Lit 2024-06-18



Martin Ljungström
Styrelseledamot

nk=20240626;202406270446

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit styrning och ledning av dotterbolagen.

Bolagets dotterbolag Byggelit Sverige AB (556821-6740) huvudsakliga verksamhet innefattar spånskiveproduktion samt vidareförädling av dessa produkter.

Moderföretaget har sitt säte i Östersund.

Viktiga förhållanden

Byggelitgruppen AB (556527-5715) ägs av Eva Hörwing & Magnus Persson med 30 % vardera samt Åsa Persson & Christina Straume med 20% vardera.

Väsentliga händelser samt förväntad framtida utveckling.

Byggelit koncernen har under 2023 fortsatt sitt arbete att utveckla sin verksamhet såsom ägare av verksamhet för spånskivetillverkning.

Koncernens strategi är att via sitt dotterbolag Byggelit Sverige AB vara en högkvalitativ producent där spånskivan går från en bas produkt till en bärare av egenskaper och tjänster.

Rådande konjunktur har inneburit minskad efterfrågan och minskad omsättning, under det gångna året har ett flertal kostnadsdrivande aktiviteter genomförts med bla. två varsel, samt aktiv kostnadskontroll.

Byggelit har en flexibilitet och en stor potential i både småhussegmentet samt det ökande flerfamiljs/kommersiella byggandet, då Byggelit ligger i framkant gällande miljö samt att driva den industriella förändringsresan inom byggnation mot industriellt modul/modul dels produktion.

Det är styrelsens och ledningens gemensamma uppfattning att vald strategi är rätt och behovet av spånskiveprodukter med tjänster kommer att öka baserat på det underliggande behovet att byggnation inom nybygge/ROT i vårt geografiska område.

Väsentliga händelser på nya året.

Under inledningen av 2024 har marknadsläget varit oförändrat jämfört med 2023. Det är styrelsens och ledningens uppfattning att efterfrågan kommer att ökas under andra halvåret 2024. Detta innebär att bolagets investering (2022/CNC) är strategiskt rätt för framtiden.

Som ett led i bolagets transformationsresa har ett antal organisationsförändringar skett, Peter Lundblad har lämnat sin tjänst som VD, ny VD är Martin Ljungström (tidigare styrelseledamot). Lit förblir fortsatt Byggelits bas med fokus på produktion, produktutveckling, inköp och ekonomi. Verksamheten i Lit kommer fortsätta på samma sätt som i dag. Försäljning och marknad kommer framöver utgå från Stockholmsregionen.

Förändring i eget kapital

Koncernen	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Minoritets-intresse	Summa
Ingående balans	120	15 773	32 162	0	48 055
Årets resultat			-14 485		-14 485
Utgående balans	120	15 773	17 677	0	33 570

Moderbolaget

Moderbolaget	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans	120	4 980	8 382	11 413	24 895
Årets resultat				-1 450	-1 450
Utgående balans	120	4 980	8 382	9 963	23 445

Flerårsjämförelse Moderföretag.

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	8 152	12 304	10 058	1 216	0
Resultat efter fin poster	tkr	-1	-6	163	5	-20
Balansomslutning	tkr	25 241	35 202	26 652	14 001	13 683
Antal anställda	st	3	3	1	0	0
Soliditet	%	92,9%	70,7%	88,1%	97,7%	100,0%

Flerårsjämförelse Koncern.

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	154 150	270 692	207 266	143 186	159 032
Resultat efter fin poster	tkr	-18 213	29 849	19 555	2 546	1 927
Balansomslutning	tkr	79 349	99 006	76 926	60 915	66 296
Antal anställda	st	64	71	64	57,26	64,67
Soliditet	%	42,3	48,5	51,2	38,9	32,8

Resultatdisposition

Följande balanserad vinst/ansamlad förlust ska disponeras/behandlas av årsstämman (tkr):

Balanserad vinst från föregående år	24 895
Indragning aktier	
Årets resultat	-1 450
	<u>23 445</u>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten behandlas så

att i utdelning utbetalas	
att i ny räkning balanseras	23 445
	<u>23 445</u>



Byggelit Gruppen AB
Org. nr 556527-5715

RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Nettoomsättning	2	154 150	270 692	8 152	12 304
Kostnad för sålda varor		-156 896	-230 145	-2 675	-7 138
Bruttoresultat		-2 745	40 548	5 477	5 166
Försäljningskostnader		-8 393	-9 337	-	-
Administrationskostnader		-12 408	-12 674	-5 455	-5 171
Forsknings- och utvecklingskostnader				-	-
Övriga rörelseintäkter		7 409	12 955	-	-
Övriga rörelsekostnader	3, 4	-749	-803	-	-
Rörelseresultat	5	-16 886	30 688	22	-6
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	162	1	8	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 489	-839	-32	-1
Resultat efter finansiella poster		-18 213	29 849	-1	-6
Bokslutsdispositioner	8			-1 805	14 384
Skatt årets resultat	9	3 728	-5 126	357	-2 965
Skattereduktion investering			114		
Årets resultat		-14 485	24 838	-1 450	11 413



Byggelit Gruppen AB
Org. nr 556527-5715

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	10	1 112	1 240	–	–
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	26 615	30 284	–	–
Inventarier, verktyg och installationer	12	40	227	–	–
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	–	–	–	–
Summa materiella anläggningstillgångar		27 768	31 751	0	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	14	–	–	11 043	11 043
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	7	7	–	–
Summa finansiella anläggningstillgångar		7	7	11 043	11 043
Summa anläggningstillgångar		27 775	31 758	11 043	11 043
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Råvaror och förnödenheter		11 418	15 526	–	–
Varor under tillverkning		43	–	–	–
Färdiga varor och handelsvaror		15 987	21 283	–	–
Summa varulager		27 449	36 808	0	0
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		14 583	25 064	–	–
Fordringar hos koncernföretag		–	–	13 254	23 865
Aktuell skattefordran		765	–	26	–
Övriga fordringar		3 145	1 610	–	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	2 240	2 415	74	58
Summa kortfristiga fordringar		20 734	29 089	13 354	23 923
Kassa och bank		3 392	1 351	844	236
Summa omsättningstillgångar		51 574	67 248	14 198	24 159
SUMMA TILLGÅNGAR		79 349	99 006	25 241	35 202



Byggelit Gruppen AB
Org. nr 556527-5715

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital	17	120	120	120	120
Summa bundet eget kapital				120	120
<i>Fritt eget kapital</i>					
Annat eget kapital inklusive årets resultat		28 469	42 954		
Överkursfond		4 980	4 980	4 980	4 980
Balanserat resultat				19 795	8 382
Årets resultat				-1 450	11 413
Summa fritt eget kapital				23 325	24 775
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		33 569	48 054		
Summa eget kapital	18	33 569	48 054	23 445	24 895
Periodiseringsfonder				–	4 795
Summa obeskattade reserver				0	4 795
Avsättningar					
Övriga avsättningar		161	140		
Summa avsättningar		161	140	0	0
Långfristiga skulder					
	19, 22				
Skulder till kreditinstitut		5 764	6 743	–	–
Summa långfristiga skulder		5 764	6 743	0	0
Kortfristiga skulder					
Checkräkningskredit	20	17 816	2 754	–	–
Skulder till kreditinstitut		1 134	1 134	–	–
Leverantörsskulder		8 952	21 247	425	525
Aktuella skatteskulder		758	2 903		3 118
Övriga skulder		792	821	198	202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	10 404	15 209	1 173	1 668
Summa kortfristiga skulder		39 856	44 069	1 796	5 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		79 349	99 006	25 241	35 202



Byggelit Gruppen AB

Org. nr 556527-5715

KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		-16 886	30 688	22	-6
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	25	6 523	4 753	-	-
Erhållen ränta		162	1	8	-
Erlagd ränta		-1 489	-839	-32	-1
Betald inkomstskatt			-5 011		-2 965
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		-11 690	29 591	-1	-2 971
<i>Förändringar av rörelsekapitalet:</i>					
Förändring av varulager		9 360	-13 376	-	-
Förändring av kundfordringar och andra fordringar		12 083	-2 223	10 926	-8 632
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder		-19 255	4 905	-3 717	2 343
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 501	18 897	7 208	-9 260
Investeringsverksamheten					
Avyttring av andelar i dotterföretag			-2 734		50
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-2 540	-13 811	-	-
Indragning av aktier			-10 000		-10 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 540	-26 545	0	-9 950
Finansieringsverksamheten					
Erhållna koncernbidrag		-	-		19 178
Lämnade koncernbidrag				-6 600	
Upptagna lån			7 877	-	-
Amortering av lån		-979		-	-
Förändring av checkräkningskredit		15 062	579	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		14 082	8 456	-6 600	19 178
Årets kassaflöde		2 041	808	608	-32
Likvida medel vid årets början		1 351	543	236	268
Likvida medel vid årets slut		3 392	1 351	844	236



Noter till koncernredovisningen

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Koncernens och Moderföretagets finansiella rapporter har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan. I de fall moderföretaget tillämpar avvikande principer anges dessa under *Moderföretaget* nedan.

Värderingsprinciper koncernredovisningen

Koncernredovisningen

I koncernredovisningen konsolideras Moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 31 december 2021. Dotterföretag är alla företag i vilka Koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. Även företag för särskilt ändamål konsolideras om Moderföretaget har ett bestämmande inflytande, oavsett om det finns en ägarandel eller inte. Alla dotterföretag har balansdag den 31 december och tillämpar Moderföretagets värderingsprinciper.

Koncernredovisningen presenteras i valutan SEK som också är Moderföretagets redovisningsvaluta.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster plus Koncernens andel av intäkter i dess joint ventures och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i Koncernens intäkter.

Försäljning av varor

Försäljningen av varor redovisas när Koncernen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande till kunden, varorna har lastats för levererans till kunden och de utgifter som uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förenat med krav på framtida prestation intäktsredovisas när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation intäktsredovisas när prestationen utförts. Erhållna bidrag där alla villkor ännu inte är uppfyllda redovisas i posten *Övriga skulder*.

Övriga offentliga bidrag redovisas i posten *Övriga rörelseintäkter*.

Ett offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Låneutgifter

Samtliga låneutgifter kostnadsförs i den period som de hänförs till och redovisas i posten *Räntekostnader och liknande resultatposter*.

Värderingsprinciper balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster. I anskaffningsvärdet för egentillverkade materiella anläggningstillgångar ingår även indirekta tillverkningskostnader.

Anskaffningsvärdet inkluderar inte låneutgifter.

Anskaffningsvärdet reduceras med offentliga bidrag som erhållits för förvärv av materiella

Anskaffningsvärdet på Koncernens byggnader/maskiner har fördelats på komponenter.

Materiella anläggningstillgångar värderas därefter till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar. Mark värderas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuell nedskrivning.

Avskrivningar

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Byggnader: 25 år

* Maskiner och andra tekniska anläggningar: 5 - 10 år

* Inventarier, verktyg och installationer: 3 - 5 år

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar eller komponenter tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången eller komponenten.

När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Leasing

Operationell leasing

Samtliga leasingkostnader har hanterats som operationell leasing. Finansiell leasing bedöms utgöra försumbara belopp

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna *Övriga rörelseintäkter* och *Övriga rörelsekostnader*. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken *Resultat från finansiella poster*.

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet inkluderar alla utgifter som är hänförliga till tillverkningsprocessen samt lämplig andel av tillhörande tillverkningsomkostnader, baserat på normal kapacitet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut-principen. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verksamheten minskat med eventuella tillämpliga försäljningskostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

Eget kapital

Eget kapital i koncernen består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Övrigt tillskjutet kapital som innefattar eventuell premie som erhållits vid nyemission av aktiekapital.

Eventuella transaktionskostnader som sammanhänger med nyemission av aktier dras från överkursen, med hänsyn tagen till eventuella inkomstskatteeffekter.

Annat eget kapital inklusive årets resultat som inkluderar följande:

* Balanserat resultat, dvs. alla balanserade vinster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder.

Alla transaktioner med Moderföretagets ägare redovisas separat i eget kapital.

Utdelningar som ska betalas ingår i posten *Övriga skulder* när utdelningarna har godkänts på en bolagsstämma före balansdagen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Koncernen förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Koncernen betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Övriga långfristiga ersättningar

Ersättningar som förfaller till betalning efter mer än 12 månader värderas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Redovisningsprinciper - alternativa regler i juridisk person

Moderföretagets värderingsprinciper

Moderföretaget tillämpar samma värderingsprinciper som koncernen.

Noter till resultaträkning

Not 2 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Sverige	136 260	240 048	8 152	12 304
Export	17 890	30 644	–	–
Totalt	154 150	270 692	8 152	12 304

Not 3 Ersättningar till revisor

Kostnadsförd ersättning uppgår till:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
<i>Atrakta i Sverige AB</i>				
-revisionsuppdrag	126	112	20	8
-revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	–	–	–	–
-skatterådgivning	–	–	–	–
-övriga tjänster	–	32	–	29
Summa	126	144	20	37

Not 4 Operationella leasingavtal

Koncernen

Enbart billeasing ingår nedan som operationell leasing.

Framtida minimileaseavgifter är enligt följande:

	Minimileaseavgifter			Summa
	Inom 1 år	1-5 år	Efter 5 år	
31 december 2023	173	201	–	374
31 december 2022	507	138	–	645

Leasingkostnaderna under rapportperioden uppgick till 738 tkr (2022: 821 tkr).

Not 4 Löner och ersättningar till anställda

Kostnader som redovisas för ersättning till anställda delas upp enligt följande:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Löner - styrelse och VD	1 506	2 186	1 506	1 877
Löner - övriga anställda	29 143	32 591	1 911	1 703
Totala löner och ersättningar	30 648	34 777	3 416	3 580
Pensioner - styrelse och VD	198	144	198	183
Pensioner - övriga anställda	2 852	2 697	488	503
Övriga sociala avgifter	9 443	10 517	1 016	1 066
Totala sociala avgifter	12 492	13 359	1 701	1 752

Not 5 Avskrivningar m.m. på immateriella och materiella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Årets avskrivningar	6 523	4 753	–	–
	6 523	4 753	–	–

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Ränteintäkter från övriga företag	162	1	8	–
Summa	162	1	8	0

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Räntekostnader till övriga företag	-1 489	-839	-32	-27
Summa	-1 489	-839	-32	-27

Not 8 Bokslutsdispositioner

	Moderföretaget	
	2023	2022
Erhållna koncernbidrag		19 178
Lämnade koncernbidrag	-6 600	
Återföring periodiseringsfond	4 795	
Avsättning till periodiseringsfond		-4 795
Summa	-1 805	14 384

Not 9 Skatt på årets resultat

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats för bolaget på 20,6 % (2021: 20,6 %) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Resultat före skatt	-18 213	29 849	-1 807	14 377
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6%	3 752	-6 149	372	-2 964
Skatteeffekt avyttring dotterbolag		1 034		
Ej avdragsgilla kostnader	-6	-9	3	-2
Underskottsavdrag som tidigare inte längre redovisas som tillgång	-18		-18	
Skattereduktion investering	–	114		
Övrigt				
Redovisad skatt i resultaträkningen	3 728	-5 010	357	-2 965

Noter till balansräkningen

Not 10 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 538	3 608	–	–
Inköp		347	–	–
Försäljningar/utrangeringar		-2 416		
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 538	1 538	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	-298	-192	–	–
Årets avskrivningar	-128	-106	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-426	-298	0	0
Redovisat värde	1 112	1 240	0	0

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	60 613	41 332	–	–
Inköp	2 540	13 464	–	–
Omklassificeringar		5 817	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 153	60 613	0	0
Ingående akumulerade avskrivningar	-30 329	-25 833	–	–
Årets avskrivningar	-6 209	-4 496	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 538	-30 329	0	0
Redovisat värde	26 615	30 284	0	0
Tillgångarnas anskaffningsvärde har minskats med offentliga bidrag uppgående till		3 375		

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 450	1 450	–	–
Inköp	–	–	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 450	1 450	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	-1 223	-1 072	–	–
Årets avskrivningar	-187	-151	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 410	-1 223	0	0
Redovisat värde	40	227	0	0

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 817	–	–
Inköp			–	–
Omklassificeringar		-5 817	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0	0	0

Not 14 Andelar i koncernföretag

I koncernen ingår följande dotterföretag:

Namn/säte	Org.nr	Antal andelar	Andel %	Redovisat värde
Byggelit Sverige AB / Östersund	556821-6740	50 000	100	10 843
Byggelit Energi i Sverige AB	559319-7741	100 000	100	100
Byggelit Handel i Sverige AB	559319-7790	100 000	100	100
				11 043

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

I koncernen finns följande övriga innehav:

Namn/säte	Org.nr	Antal andelar	Andel %	Redovisat värde
IUC Z-Group	769603-1827	1	0	7

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	7	7	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7	7	0	0

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Fordran godstransportstöd	988	1 635	–	–
Fordran återbetalning energiskatt			–	–
Övriga poster	1 252	780	74	58
Redovisat värde	2 240	2 415	74	58

Not 17 Eget kapital

Aktiekapital

Koncernen	Aktiekapital	Övr. tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Summa
Ingående balans 2023-01-01	120	15 773	32 162	48 055
Årets resultat			-14 485	-14 485
Utgående balans	120	15 773	17 677	33 569

Moderbolaget	Aktiekapital	Övr. tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Summa
Ingående balans 2023-01-01	120	16 195	8 580	24 895
Årets resultat			-1 450	-1 450
Utgående balans	120	16 195	7 130	23 445

Följande balanserad vinst/ansamlad förlust ska disponeras/behandlas av årsstämman (tkr):	
Balanserad vinst/ansamlad förlust från föregående år	24 775
Årets resultat	-1 450
	<u>23 325</u>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten/ansamlade förlusten behandlas så

att i ny räkning balanseras	<u>23 325</u>
	<u>23 325</u>

Upplysningar om aktiekapital

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal	100	1,2
	100	1,2

Not 18 Obeskattade reserver

	Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfonder		4 795
Belopp vid årets utgång	0	4 795



Not 19 Långfristiga skulder

Av ovanstående skuldposter förfaller följande belopp till betalning efter mer än fem år.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	1 927	1 927	–	–
	1 927	1 927	0	0

Not 20 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad limit uppgår till	20 000	20 000	–	–
Utnyttjad kredit uppgår till	17 817	2 754		

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade kostnader	8 656	10 588	1 170	1 268
Övriga poster	1 748	4 621	3	400
Redovisat värde	10 404	15 209	1 173	1 668

Not 22 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter				
<i>För egna avsättningar och skulder:</i>				
Skulder till kreditinstitut				
Fastighetsinteckningar			–	–
Företagsinteckningar	20 000	20 000	–	–
Andra ställda säkerheter	21 166	30 395	–	–
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 568	13 874		
Pantsatt hyresavtal				
Ställd säkerhet till förmån för koncernföretag:				
Aktier i dotterföretag	–	–	11 043	11 043
	53 734	64 269	11 043	11 043
Eventualförpliktelser				
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	–	–	20 000	20 000
Villkorlig återbetalningsskyldighet statliga bidrag	3 325	3 375	–	–
Borgensförbindelser, övriga				
	3 325	3 375	20 000	20 000

Övriga noter

Not 23 Medelantalet anställda

	Koncernen			
	2023-12-31		2022-12-31	
	Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Sverige	64	57	71	64
Totalt för koncernen	64	57	71	64

	Moderföretaget			
	2023-12-31		2022-12-31	
	Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Sverige	3	2	3	2

Not 23 Könsfördelning

Av styrelsens ledamöter är 1 (2022: 1) kvinnor.

Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Första kvartalet har visat ett negativt resultat. Byggelit Gruppen AB har därför initierat ett program för att anpassa kostnaderna till en marknad som är påverkad av ett minskat byggande. Bolaget förväntar sig att den lägre aktivitetsnivån inte representerar en ny normalitet men att det kan dröja till slutet av 2024 innan aktiviteten är återställd. Full effekt av programmet beräknas uppnås efter sommaren. Då förväntas bolaget visa en lönsamhet fast med lägre omsättning.

Not 25 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	6 523	4 753		
Summa justeringar	6 523	4 753	0	0

Not 26 Definiton av nyckeltal

Soliditet Eget kapital uttryckt i procent av balansomslutningen.

Östersund 2024-

Underskrifter

Joakim Hörwing, Styrelseordförande

Martin Ljungström, Styrelseledamot

Louise Ahlström, Styrelseledamot

Peter Lundblad, extern VD

Kent Ögren, Arbetstagarrepresentant

Lars Björk, Arbetstagarrepresentant

Min revisionsberättelse har angivits 2024-

Mattias Eriksson

Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557519789123

Dokument

Årsredovisning Byggelitgruppen AB 2023-12-31 för
signering
Huvuddokument
18 sidor
Startades 2024-06-12 13:40:34 CEST (+0200) av Blikk e-
Signatur (Be)
Färdigställt 2024-06-16 21:48:45 CEST (+0200)

Initierare

Blikk e-Signatur (Be)
Blikk Sverige AB
Org. nr 559093-8345
no-reply@blikk.se

Signerare

Kent Ögren (KÖ)
kent.ogren@byggelit.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KENT ÖGREN"
Signerade 2024-06-12 13:43:05 CEST (+0200)

Peter Lundblad (PL)
peterlundblad1177@hotmail.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PETER LUNDBLAD"
Signerade 2024-06-12 14:15:25 CEST (+0200)

Lars Björk (LB)
lalabjork@yahoo.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"LARS BJÖRK"
Signerade 2024-06-13 07:44:26 CEST (+0200)

Martin Ljungström (ML)
martin.t.ljungstrom@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MARTIN LJUNGSTRÖM"
Signerade 2024-06-13 08:30:06 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557519789123

Louise Ahlström (LA)
louahl@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"LOUISE AHLSTRÖM"
Signerade 2024-06-16 13:23:39 CEST (+0200)

Joakim Hörwing (JH)
joakim.horwing@horsmolla.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"David Olof Joakim Hörwing"
Signerade 2024-06-12 13:41:46 CEST (+0200)

Mattias Eriksson (ME)
Atrakta Sverige AB
mattias.eriksson@atrakta.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MATTIAS ERIKSSON"
Signerade 2024-06-16 21:48:45 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


